



**Ejendomsselskabet Nyborgvej 83-  
85, Odense ApS**

Ternevej 32  
7430 Ikast  
CVR-nr. 39463237

**Årsrapport 2021**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
31.03.2022

---

**Jytte Nørum**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2021	6
Balance pr. 31.12.2021	7
Egenkapitalopgørelse for 2021	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Ejendomsselskabet Nyborgvej 83-85, Odense ApS

Ternevej 32

7430 Ikast

CVR-nr.: 39463237

Hjemsted: Ikast-Brande

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

## Direktion

Jytte Nørum, direktør

Grete Hansen, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Tværkajen 5

Postboks 10

5100 Odense

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af udlejningsvirksomhed med fast ejendom.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -62 t.kr. mod -117 t.kr. sidste år og egenkapitalen udgør 3.190 t.kr. mod 3.252 t.kr. sidste år. Årets resultat er positivt påvirket af stigning i lejeindtægterne og negativt påvirket af udgifter vedr. opsat vedligeholdelse på selskabets ejendom.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er efter balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>217.652</b>	<b>146.010</b>
Af- og nedskrivninger	1	(149.719)	(148.574)
<b>Driftsresultat</b>		<b>67.933</b>	<b>(2.564)</b>
Andre finansielle indtægter		672	0
Andre finansielle omkostninger		(147.711)	(147.712)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(79.106)</b>	<b>(150.276)</b>
Skat af årets resultat	2	17.000	33.000
<b>Årets resultat</b>		<b>(62.106)</b>	<b>(117.276)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(62.106)	(117.276)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(62.106)</b>	<b>(117.276)</b>

# Balance pr. 31.12.2021

## Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Grunde og bygninger		12.123.579	12.259.549
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>12.123.579</b>	<b>12.259.549</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>12.123.579</b>	<b>12.259.549</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	6.253
Andre tilgodehavender		6.358	0
Tilgodehavende skat		2.000	4.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>8.358</b>	<b>10.253</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>8.358</b>	<b>10.253</b>
<b>Aktiver</b>		<b>12.131.937</b>	<b>12.269.802</b>



**Passiver**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		3.140.045	3.202.151
<b>Egenkapital</b>		<b>3.190.045</b>	<b>3.252.151</b>
Udskudt skat		1.611.000	1.628.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>1.611.000</b>	<b>1.628.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		6.548.568	6.669.249
Deposita		271.234	255.687
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>6.819.802</b>	<b>6.924.936</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	126.588	125.414
Bankgæld		31.539	59.294
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	50.000
Anden gæld		352.963	230.007
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>511.090</b>	<b>464.715</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>7.330.892</b>	<b>7.389.651</b>
<b>Passiver</b>		<b>12.131.937</b>	<b>12.269.802</b>
Personaleforhold	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

# Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	3.202.151	3.252.151
Årets resultat	0	(62.106)	(62.106)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>3.140.045</b>	<b>3.190.045</b>

# Noter

## 1 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	149.719	148.574
	<b>149.719</b>	<b>148.574</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Ændring af udskudt skat	(17.000)	(33.000)
	<b>(17.000)</b>	<b>(33.000)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	12.698.295
Tilgange	13.749
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>12.712.044</b>
Af- og nedskrivninger primo	(438.746)
Årets afskrivninger	(149.719)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(588.465)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.123.579</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald efter 12 måneder 2021 kr.	Restgæld efter 5 år 2021 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	126.588	125.414	6.548.568	6.315.000
Deposita	0	0	271.234	255.687
	<b>126.588</b>	<b>125.414</b>	<b>6.819.802</b>	<b>6.570.687</b>

## 5 Personaleforhold

Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere

0

## **6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 12.123 t. kr.
